

十九、残疾人福利性单位声明函

注：我司不属于残疾人福利性单位，不适用此格式

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

（注：残疾人福利性单位请在投标文件中附此声明函。）

投标人名称（盖章）：_____

日 期：_____

报价分册

一、分项报价表

采购编号:{采购编号}WSZCQQ-X-H-250010

项目名称:{项目名称}新区学校厨房设备购置项目

包号:包 1

投标人名称:{供应商名称}天津市凯德利科技发展有限公司

货币及单位:人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
主厨房	主厨房								
1	1	油烟净化一体机	规格: 2400*1500*930 型号: PE-FH 型	攀峰	山东	山东攀峰通风设备有限公司	19900.00	2 台	39800.00
2	2	电磁单头大锅灶	规格: 1200*1300*1250 型号: HD-DCG25	华都	山东	山东华都厨业有限公司	24500.00	3 台	73500.00
3	3	炉拼台	规格: 600*900*800+450 型号: HD-LPT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1200.00	1 台	1200.00
4	4	炉拼台	规格: 400*1300*800+450 型号: HD-LPT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	900.00	3 台	2700.00
5	5	油烟净化一体机	规格: 2000*1500*930 型号: PE-FH 型	攀峰	山东	山东攀峰通风设备有限公司	18100.00	2 台	36200.00
6	6	自动炒菜机	规格: 1300*1200*1500 型号: WK-CZ01	沃肯	山东	山东沃肯厨业有限公司	95600.00	2 台	191200.00
7	7	油烟净化一体机	规格: 4000*1500*930 型号: PE-FH 型	攀峰	山东	山东攀峰通风设备有限公司	36000.00	1 台	36000.00
8	8	炉拼台	规格: 400*1000*800+450 型号: HD-LPT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	880.00	2 台	1760.00
9	9	电磁双头单尾小炒灶	规格: 1800*1000*1250 型号: HD-CZ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	25600.00	1 台	25600.00
10	10	自动搅拌摇摆汤炉	规格: 1270*1000*1300 型号: WK-TG2	沃肯	山东	山东沃肯厨业有限公司	31800.00	2 台	63600.00

11	11	灭蝇灯	规格: 670*150*470 型号: LED-4W	施莱登	广东	佛山市顺德区施莱登电器有限公司	350.00	1 台	350.00
12	12	单通暖碟柜	规格: 1800*800*800 型号: HD-NDG	华都	山东	山东华都厨业有限公司	7550.00	2 台	15100.00
13	13	单通移门荷台柜	规格: 1500*800*800 型号: HD-DTCW	华都	山东	山东华都厨业有限公司	6200.00	1 台	6200.00
14	14	双层工作台下一层板	规格: 1800*800*800 型号: HD-GZT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1900.00	1 台	1900.00
15	15	双通移门荷台柜	规格: 2000*800*800 型号: HD-STYMG	华都	山东	山东华都厨业有限公司	6350.00	2 台	12700.00
16	16	双层台面立架	规格: 1800*400*795 型号: HD-TMJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1300.00	3 台	3900.00
17	17	冷藏操作台	规格: 1800*760*800 型号: HXER-WZCD-1880	好雪尔	山东	山东好雪尔电器有限公司	12400.00	3 台	37200.00
18	18	无背板双星盆水池	规格: 1600*700*800 型号: HD-SCYX	华都	山东	山东华都厨业有限公司	3300.00	1 台	3300.00
19	19	单通移门荷台柜	规格: 1800*800*800 型号: HD-DTCW	华都	山东	山东华都厨业有限公司	7000.00	3 台	21000.00
20	20	四层平板货架	规格: 1500*500*1550 型号: HD-HJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1600.00	1 台	1600.00
21	21	洗地龙头	规格: 235*550*490 型号: GGR-XD101-T	古阁尔	广东	开平古阁尔金属制品有限公司	1550.00	1 台	1550.00
22	22	平台刀具消毒柜	规格: 1200*800*800 型号: ZTD1200	美时	山东	山东美时电器有限公司	7560.00	1 台	7560.00
23	23	双星盆水池	规格: 1500*700*800+150 型号: HD-SC2	华都	山东	山东华都厨业有限公司	3100.00	1 台	3100.00
24	24	冷藏六门高身柜	规格: 1800*760*1980 型号:	好雪尔	山东	山东好雪尔电器有限公司	13000.00	3 台	39000.00

			HXER-LZCD-1870						
面点间	面点间								
1	1	油烟净化一体机	规格: 2000*1300*930 型号: PE-FH 型	攀峰	山东	山东攀峰通风设备有限公司	18000.00	2 台	36000.00
2	2	电力 24 盘蒸饭车	规格: 1390*1050*1570 型号: HD-ZFC	华都	山东	山东华都厨业有限公司	12800.00	4 台	51200.00
3	3	油烟净化一体机	规格: 2400*1300*930 型号: PE-FH 型	攀峰	山东	山东攀峰通风设备有限公司	19850.00	2 台	39700.00
4	4	电烤箱	规格: 1320*1000*1850 型号: HD-DKX	华都	山东	山东华都厨业有限公司	13700.00	2 台	27400.00
5	5	油烟净化一体机	规格: 2600*1200*930 型号: PE-FH 型	攀峰	山东	山东攀峰通风设备有限公司	21000.00	1 台	21000.00
6	6	立式电炸炉	规格: 1000*500*800 型号: HD-DZL	华都	山东	山东华都厨业有限公司	13500.00	1 台	13500.00
7	7	千层烙饼机	规格: 800*645*1200 型号: YXD35-C	兴都	山东	山东兴都商用厨具有限公司	7900.00	2 台	15800.00
8	8	面粉车	规格: 500*600*530 型号: HD-MFC	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1400.00	6 台	8400.00
9	9	木案工作台	规格: 1500*800*800 型号: HD-MGZT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1900.00	3 台	5700.00
10	10	和面机	规格: 50# 型号: HD-HMJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	9500.00	2 台	19000.00
11	11	馒头机	规格: 65# 型号: HD-MTJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	17240.00	1 台	17240.00
12	12	自动揉压压面机	规格: 500# 型号: HD-YMJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	14500.00	2 台	29000.00
13	13	双门醒发箱	规格: 1000*680*1880 型号: HM-XF2	禾麦	广东	广州禾麦烘焙设备有限公司	4300.00	1 台	4300.00
14	14	双星盆水池	规格: 1500*700*800+150 型号: HD-SC2	华都	山东	山东华都厨业有限公司	3100.00	1 台	3100.00
15	15	冷藏六门高身柜	规格: 1810*760*1980 型号:	好雪尔	山东	山东好雪尔电器有限公司	13000.00	1 台	13000.00

			HXER-LZCD-1870						
16	16	全自动包子机	规格: 1800 个/h 型号: HD-BZJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	37000.00	1 台	37000.00
17	17	洗地龙头	规格: 235*550*490 型号: GGR-XD101-T	古阁尔	广东	开平古阁尔金属制品有限公司	1550.00	1 台	1550.00
18	18	灭蝇灯	规格: 670*150*470 型号: LED-4W	施莱登	广东	佛山市顺德区施莱登电器有限公司	350.00	2 台	700.00
洗消间	洗消间								
1	1	双层工作台下层板	规格: 1800*800*800 型号: HD-GZT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1900.00	4 台	7600.00
2	2	大单星盆水池	规格: 1500*800*800+150 型号: HD-SC	华都	山东	山东华都厨业有限公司	3200.00	2 台	6400.00
3	3	大单星盆水池	规格: 1700*800*800+150 型号: HD-SC	华都	山东	山东华都厨业有限公司	3400.00	2 台	6800.00
4	4	灭蝇灯	规格: 670*150*470 型号: LED-4W	施莱登	广东	佛山市顺德区施莱登电器有限公司	350.00	3 台	1050.00
5	5	超声波洗碗机	规格: 1800*800*800 型号: DJ-CSXW	顶洁	山东	滨州彬发厨业有限公司	15600.00	2 台	31200.00
6	6	长龙洗碗机	规格: 4010*830*2150 型号: DJ-CLS	顶洁	山东	滨州彬发厨业有限公司	175000.00	1 台	175000.00
7	7	双层工作台下层板带靠背	规格: 1500*660*800+150 型号: HD-YXGZT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1500.00	1 台	1500.00
8	8	热风循环消毒柜	规格: 1440*670*1940 型号: HD-XDG	华都	山东	山东华都厨业有限公司	16000.00	6 台	96000.00
9	9	洗地龙头	规格: 235*550*490 型号: GGR-XD101-T	古阁尔	广东	开平古阁尔金属制品有限公司	1550.00	1 台	1550.00
售饭间	售饭间								
1	1	双星盆水池	规格: 1200*700*800+150 型号: HD-SC2	华都	山东	山东华都厨业有限公司	2800.00	1 台	2800.00
2	2	四门储物柜	规格: 1200*500*1800	华都	山东	山东华都厨业有限公司	4800.00	3 台	14400.00

			型号: HD-CWG						
3	3	单门留样柜	规格: 600*580*1950 型号: HXER-330	好雪尔	山东	山东好雪尔电器有限公司	4300.00	1 台	4300.00
4	4	灭蝇灯	规格: 670*150*470 型号: LED-4W	施莱登	广东	佛山市顺德区施莱登电器有限公司	350.00	3 台	1050.00
5	5	四层平板货架	规格: 1200*500*1550 型号: HD-HJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1200.00	2 台	2400.00
6	6	四格保温柜式售饭台	规格: 1500*700*810 型号: HD-SFT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	3700.00	12 台	44400.00
7	7	单星盆水池	规格: 500*500*800+150 型号: HD-SC	华都	山东	山东华都厨业有限公司	2100.00	1 台	2100.00
8	8	冷藏大三玻璃门高身柜	规格: 1810*760*1980 型号: HXER-LZCB-1870	好雪尔	山东	山东好雪尔电器有限公司	13000.00	1 台	13000.00
9	9	双层工作台下层板带靠背	规格: 1500*800*800+150 型号: HD-YXGZT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1550.00	1 台	1550.00
10	10	单星盆水池	规格: 800*800*800+150 型号: HD-SC	华都	山东	山东华都厨业有限公司	2400.00	1 台	2400.00
蔬菜加工间	蔬菜加工间								
1	1	多功能切菜机	规格: 500kg/h 型号: HD-QC500	华都	山东	山东华都厨业有限公司	39000.00	1 台	39000.00
2	2	切菜机	规格: 500kg/h; 型号: HD-QC500A	华都	山东	山东华都厨业有限公司	9300.00	1 台	9300.00
3	3	灭蝇灯	规格: 670*150*470 型号: LED-4W	施莱登	广东	佛山市顺德区施莱登电器有限公司	350.00	1 台	350.00
4	4	大单星盆水池	规格: 1200*800*800+150 型号: HD-SC	华都	山东	山东华都厨业有限公司	2100.00	5 台	10500.00
5	5	异形双层工作台	规格: 现场定制 型号: HD-YXGZT2	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1500.00	1 台	1500.00
6	6	双层工作台下层板带靠背	规格: 2000*800*800+150 型号: HD-YXGZT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1850.00	1 台	1850.00

7	7	土豆脱皮机	规格: 240kg/h; 型号: HD-TPJ300	华都	山东	山东华都厨业有限公司	9800.00	1 台	9800.00
8	8	洗地龙头	规格: 235*550*490 型号: GGR-XD101-T	古阁尔	广东	开平古阁尔金属制品有限公司	1550.00	1 台	1550.00
9	9	双层台面立架	规格: 1800*400*795 型号: HD-TMJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1300.00	2 台	2600.00
10	10	双层工作台下一层板带靠背	规格: 1800*800*800+150 型号: HD-YXGZT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1700.00	2 台	3400.00
肉类加工间	肉类加工间								
1	1	双层台面立架	规格: 1800*400*800 型号: HD-TMJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1300.00	1 台	1300.00
2	2	双层工作台下一层板带靠背	规格: 1800*800*800+150 型号: HD-YXGZT	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1700.00	2 台	3400.00
3	3	大单星盆水池	规格: 1000*800*800+150 型号: HD-SC	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1900.00	1 台	1900.00
4	4	锯骨机	规格: 台式定型 型号: HD-JG	华都	山东	山东华都厨业有限公司	9500.00	1 台	9500.00
5	5	洗地龙头	规格: 235*550*490 型号: GGR-XD101-T	古阁尔	广东	开平古阁尔金属制品有限公司	1550.00	1 台	1550.00
6	6	绞切两用机	规格: 400# 型号: HD-JQ400	华都	山东	山东华都厨业有限公司	15500.00	1 台	15500.00
7	7	绞肉机	规格: 300kg/h 型号: HD-JRJ300	华都	山东	山东华都厨业有限公司	13000.00	1 台	13000.00
8	8	灭蝇灯	规格: 670*150*470 型号: LED-4W	施莱登	广东	佛山市顺德区施莱登电器有限公司	350.00	1 台	350.00
通道	通道								
1	1	平板车	规格: 850*600*800 型号: HD-PBC	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1450.00	2 台	2900.00
2	2	灭蝇灯	规格: 670*150*470 型号: LED-4W	施莱登	广东	佛山市顺德区施莱登电器有限公司	350.00	1 台	350.00
更衣间	更衣间								
1	1	洗手星盆	规格: 500*450*600	华都	山东	山东华都厨	900.00	2 台	1800.00

			型号: HD-XSXP			业有限公司			
2	2	9 门更衣柜	规格: 900*390*1800 型号: HD-GYG9	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1200.00	6 个	7200.00
主食库	主食库								
1	1	栅格米面架	规格: 1500*500*200 型号: HD-MMJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1200.00	7 台	8400.00
2	2	栅格米面架	规格: 1200*500*200 型号: HD-MMJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1100.00	1 台	1100.00
库房	库房								
1	1	四层平板货架	规格: 1500*500*1550 型号: HD-HJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1600.00	6 台	9600.00
2	2	四层平板货架	规格: 1400*500*1550 型号: HD-HJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1400.00	1 台	1400.00
冷库	冷库								
1	1	四层平板货架	规格: 1300*500*1550 型号: HD-HJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1300.00	1 台	1300.00
2	2	四层平板货架	规格: 1500*500*1550 型号: HD-HJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1600.00	3 台	4800.00
3	3	冷藏库	规格: 4500*1765*2200 型号: 定制	库贝迪	山东	山东鑫晶雪冷暖设备有限公司	2000.00	17.47m ³	34940.00
4	4	四层平板货架	规格: 1200*500*1550 型号: HD-HJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1200.00	4 台	4800.00
5	5	四层平板货架	规格: 1200*500*1550 型号: HD-HJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1200.00	1 台	1200.00
6	6	四层平板货架	规格: 1500*500*1550 型号: HD-HJ	华都	山东	山东华都厨业有限公司	1600.00	1 台	1600.00
7	7	冷冻库	规格: 3480*2235*2200 型号: 定制	库贝迪	山东	山东鑫晶雪冷暖设备有限公司	2000.00	17.1m ³	34200.00
餐厅	餐厅								
1	1	双孔收餐	规格:	华都	山东	山东华都厨	4400.00	1 台	4400.00

		工作柜 (连车)	1400*760*800+150 型号: HD-SCG			业有限公司			
2	2	双孔收餐 工作柜 (连车)	规格: 1500*760*800+150 型号: HD-SCG	华都	山东	山东华都厨 业有限公司	4600.00	4 台	18400.00
3	3	双孔收餐 工作柜 (连车)	规格: 1800*760*800+150 型号: HD-SCG	华都	山东	山东华都厨 业有限公司	4950.00	2 台	9900.00
4	4	洗手池	规格: 3200*800*800+15 型号: HD-XSC	华都	山东	山东华都厨 业有限公司	3900.00	8 台	31200.00
合计									1690950.00

注:本《响应报价表》附件只是一个示例模板，具体响应模板以供应商在投标(响应)客户端响应的为准。

投标人签章:天津市凯德利科技发展有限公司(加盖公章)
日 期:{日期}2025 年 8 月 5 日

二、开标一览表
首轮报价表

采购编号:{采购编号}WSZCQQ-X-H-250010
项目名称:{项目名称}新区学校厨房设备购置项目
投标人名称:{供应商名称}天津市凯德利科技发展有限公司

序号	采购项目名称/包名称	总价	交货或服务期	交货或服务地点
1	新区学校厨房设备购置项目/合同包一	小写: 1690950.00元 大写: 壹佰陆拾玖万零玖佰伍拾元整	交货期: 签订合同后 7 日内	察哈尔右翼前旗新区学校

投标人盖章:天津市凯德利科技发展有限公司(加盖公章)
日期:{日期}2025 年 8 月 5 日